
UCHWAŁA NR XII/63/25 
RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdań z działalności stałych Komisji Rady Gminy Kiełczygłów                             
za okres od 7 maja 2024r do 31 grudnia 2024r. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940), Rada Gminy Kiełczygłów uchwala, co następuje:  

§ 1. Przyjmuje się sprawozdania z działalności stałych Komisji Rady Gminy  Kiełczygłów                            
za okres od 7 maja 2024r do 31 grudnia 2024r. stanowiące załączniki do niniejszej uchwały: 

1) sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej – załącznik Nr 1; 

2) sprawozdanie z działalności Komisji  Gospodarki, Mienia i Finansów – załącznik Nr 2; 

3) sprawozdanie z działalności Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Handlu i Ochrony Środowiska – załącznik 
Nr 3; 

4) sprawozdanie z działalności Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych – załącznik Nr 4; 

5) sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – załącznik Nr 5. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dawid Trzcina 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCB3D1BF-9314-4F0A-ACB0-96344C1B4E94. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/63/25 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 28 marca 2025 r. 

Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za okres od 7 maja 2024r do 31 grudnia 2024r 

Komisja Rewizyjna w składzie osobowym wybranym na kadencję 2024-2029: 

1. Adam Dubiński  – Przewodniczący. 

2. Aleksandra Dróżdż – Wiceprzewodniczący. 

3. Anna Stępień – Członek Komisji. 

4. Krzysztof Brzezowski – Członek Komisji. 

5. Henryk Dzbik – Członek Komisji. 

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej został przyjęty na sesji Rady Gminy Kiełczygłów uchwałą nr LIV/367/23 
Rady Gminy Kiełczygłów z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie planu pracy Rady Gminy i Komisji Rady 
Gminy Kiełczygłów na 2024 rok. 

Komisja w okresie sprawozdawczym zajmowała się poniższymi zagadnieniami: 

1. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego, sprawozdania z wykonania budżetu za 2023 rok. 

2. Opracowanie opinii dotyczącej wykonania budżetu. 

3. Przedstawienie organowi stanowiącemu stanowiska zawierającego wniosek w sprawie udzielenia lub 
nieudzielenia absolutorium organowi wykonawczemu. 

4. Wyjaśnienie tematów związanych z treścią uchwały Nr VI/29/24 Rady Gminy Kiełczygłów z dnia 
30.08.2024r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Kiełczygłów na 2024r. 

5. Złożenie wyjaśnień przez Wójta Gminy Kiełczygłów - Pana Mariusza Mielczarka do pytań zadanych na 
posiedzeniu Komisji Rewizyjnej w dniu 9.09.2024r. 

Komisja zrealizowała ujęte w planie pracy zadania (obligatoryjne) które wynikają z przepisów ustawowych. 
Komisja w okresie sprawozdawczym odbyła 6 wspólnych posiedzeń stałych komisji Rady Gminy oraz 
3 oddzielne posiedzenia. 

Frekwencję na posiedzeniach odzwierciedlają listy obecności złożone w dokumentach biura Rady. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCB3D1BF-9314-4F0A-ACB0-96344C1B4E94. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/63/25 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 28 marca 2025 r. 

Sprawozdanie z działalności Komisji  Gospodarki, Mienia i Finansów za okres od 7 maja 2024r do 
31 grudnia 2024r 

Komisja Gospodarki, Mienia i Finansów w składzie osobowym wybranym na kadencję 2024-2029: 

1. Anna Stępień – Przewodniczący. 

2. Ewa Boras – Wiceprzewodniczący. 

3. Aleksandra Dróżdż – Członek Komisji. 

4. Danuta Brzozowska – Członek Komisji. 

5. Adam Dubiński – Członek Komisji. 

6. Anna Beśka – Członek Komisji. 

Plan Pracy Komisji Gospodarki, Mienia i Finansów został przyjęty na sesji Rady Gminy Kiełczygłów 
uchwałą nr LIV/367/23 Rady Gminy Kiełczygłów z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie planu pracy Rady 
Gminy i Komisji Rady Gminy Kiełczygłów na 2024 rok. 

Komisja w okresie sprawozdawczym zajmowała się poniższymi zagadnieniami: 

1. Wydaniem opinii w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Kiełczygłów wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu za rok 2023. 

2. Analiza przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2024 roku. 

3. Analizą sprawozdania finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej w Kiełczygłowie za 2023 rok. 

4. Analizą sprawozdania z działalności GOPS oraz oceny zasobów  w Gminie Kiełczygłów za 2023 rok. 

5. Analiza pracy SPZPOZ w Kiełczygłowie za 2023 rok. 

6. Wydaniem opinii w sprawie stawek podatkowych w Gminie Kiełczygłów na 2025 rok. 

7. Omówienie zmian w budżecie Gminy Kiełczygłów na 2024 rok dotyczących działów 400, 700 i 750 
w uchwale Nr VI/29/24 podjętej na sesji Rady Gminy w dniu 30.08.2024r. 

Komisja zrealizowała ujęte w planie pracy zadania (obligatoryjne) które wynikają z przepisów ustawowych 
dotyczących procedury uchwalania budżetu. 

Komisja w okresie sprawozdawczym odbyła 6 wspólnych posiedzeń stałych Komisji Rady Gminy oraz 
1 oddzielne posiedzenie. 

Frekwencję na posiedzeniach odzwierciedlają listy obecności złożone w dokumentach biura Rady. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCB3D1BF-9314-4F0A-ACB0-96344C1B4E94. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/63/25 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 28 marca 2025 r. 

Sprawozdanie z działalności Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Handlu i Ochrony Środowiska 
za okres od 7 maja 2024r do 31 grudnia 2024r. 

Komisja Rolnictwa, Leśnictwa, Handlu i Ochrony Środowiska w składzie osobowym wybranym na kadencję 
2024-2029: 

1. Anna Beśka – Przewodniczący. 

2. Danuta Brzozowska – Wiceprzewodniczący. 

3. Agnieszka Lichnowska – Członek Komisji. 

4. Renata Trzeciak – Członek Komisji. 

5. Anna Smolarek – Członek Komisji. 

Plan Pracy Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Handlu i Ochrony Środowiska został przyjęty na sesji Rady 
Gminy uchwałą nr LIV/367/23 Rady Gminy Kiełczygłów z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie planu pracy 
Rady Gminy i Komisji Rady Gminy Kiełczygłów na 2024 rok. 

Komisja w okresie sprawozdawczym zajmowała się poniższymi zagadnieniami: 

1. Analiza informacji z działalności GBP w Kiełczygłowie za 2023 rok. 

2. Analiza informacji z działalności GOK w Kiełczygłowie za 2023 rok. 

3. Analiza pracy SPZPOZ w Kiełczygłowie za 2023 rok. 

4. Wydaniem opinii w sprawie stawek podatkowych w Gminie Kiełczygłów na 2025 rok. 

Komisja w okresie sprawozdawczym odbyła 6 wspólnych posiedzeń stałych Komisji Rady Gminy. Komisja 
zajmowała się tematyką ustaloną w zatwierdzonym planie. 

Frekwencję na posiedzeniach odzwierciedlają listy obecności złożone w dokumentach biura Rady. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCB3D1BF-9314-4F0A-ACB0-96344C1B4E94. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/63/25 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 28 marca 2025 r. 

Sprawozdanie z działalności Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych za okres od 7 maja 
2024r do 31 grudnia 2024r. 

Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych w składzie osobowym wybranym na kadencję 2024-
2029: 

1. Ewa Boras – Przewodniczący. 

2. Agnieszka Lichnowska – Wiceprzewodniczący. 

3. Anna Smolarek – Członek Komisji. 

4. Katarzyna Kamińska – Członek Komisji. 

5. Agnieszka Golc – Członek Komisji. 

Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych w okresie sprawozdawczym odbyła 10 wspólnych 
posiedzeń stałych Komisji Rady Gminy. Realizując tym samym plan pracy komisji zgodnie z uchwałą nr 
LIV/367/23 Rady Gminy Kiełczygłów z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie planu pracy Rady Gminy i Komisji 
Rady Gminy Kiełczygłów na 2024 rok. 

Komisja w okresie sprawozdawczym zajmowała się poniższymi zagadnieniami: 

1. Analiza informacji z działalności GBP w Kiełczygłowie za 2023 rok. 

2. Analiza informacji z działalności GOK w Kiełczygłowie za 2023 rok. 

3. Analiza pracy SPZPOZ w Kiełczygłowie za 2023 rok. 

Komisja w okresie sprawozdawczym odbyła 6 wspólnych posiedzeń stałych Komisji Rady Gminy. Komisja 
zajmowała się tematyką ustaloną w zatwierdzonym planie. 

Frekwencję na posiedzeniach odzwierciedlają listy obecności złożone w dokumentach biura Rady. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCB3D1BF-9314-4F0A-ACB0-96344C1B4E94. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/63/25 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 28 marca 2025 r. 

Sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji za okres od 7 maja 2024r do 31 grudnia 
2024r. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w składzie osobowym wybranym na kadencję 2024 - 2029: 

1. Krzysztof Brzezowski – Przewodniczący. 

2. Agnieszka Golc – Wiceprzewodniczący. 

3. Henryk Dzbik – Członek Komisji. 

4. Renata Trzeciak – Członek Komisji. 

5. Katarzyna Kamińska – Członek Komisji 

6. Danuta Brzozowska – Członek Komisji 

7. Aleksandra Dróżdż – Członek Komisji 

Plan Pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji przyjęty na sesji Rady Gminy uchwałą nr LIV/367/23 Rady 
Gminy Kiełczygłów z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie planu pracy Rady Gminy i Komisji Rady Gminy 
Kiełczygłów na 2024 rok. 

Komisja w okresie sprawozdawczym nie rozpatrywała wniosków obywateli składanych w trybie ustawy  
z 11 lipca 2014r. o petycjach oraz w trybie ustawy z 14 czerwca 1960r. KPA. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCB3D1BF-9314-4F0A-ACB0-96344C1B4E94. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/63/25 RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za okres od 7 maja 2024r do 31 grudnia 2024r
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1

	Załącznik 2 - Sprawozdanie z działalności Komisji  Gospodarki, Mienia i Finansów za okres od 7 maja 2024r do 31 grudnia 2024r
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	ust. 5 w zał.2
	ust. 6 w zał.2
	ust. 7 w zał.2

	Załącznik 3 - Sprawozdanie z działalności Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Handlu i Ochrony Środowiskaza okres od 7 maja 2024r do 31 grudnia 2024r.
	ust. 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3
	ust. 3 w zał.3
	ust. 4 w zał.3
	ust. 5 w zał.3

	Załącznik 4 - Sprawozdanie z działalności Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych za okres od 7 maja 2024r do 31 grudnia 2024r.
	ust. 1 w zał.4
	ust. 2 w zał.4
	ust. 3 w zał.4
	ust. 4 w zał.4
	ust. 5 w zał.4

	Załącznik 5 - Sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji za okres od 7 maja 2024r do 31 grudnia 2024r.
	ust. 1 w zał.5
	ust. 2 w zał.5
	ust. 3 w zał.5
	ust. 4 w zał.5
	ust. 5 w zał.5
	ust. 6 w zał.5
	ust. 7 w zał.5



